
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren - Bezirksliga A (4er) Gr. 031
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 WB Aschaffenburg II 7 14:0 39:3 79:8 497:175
2 RW Neu-Isenburg 7 10:4 26:16 54:38 424:353
3 Foresta Gravenbruch 7 8:6 26:16 58:38 444:371
4 Isenburger TC 7 8:6 22:20 48:46 401:401
5 TC Heusenstamm 7 6:8 18:24 41:50 390:413
6 TV Dreieichenhain 7 5:9 14:28 33:59 318:452
7 TSG Bürgel 7 3:11 13:29 31:61 315:437
8 TC Waldschwimmbad 7 2:12 10:32 23:67 281:468

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

WB Aschaffenburg II
TC Heusenstamm
TC Waldschwimmbad
TV Dreieichenhain

TSG Bürgel
RW Neu-Isenburg
Foresta Gravenbruch
Isenburger TC

6:0
1:5
0:6
2:4

So. 31.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Isenburger TC
Foresta Gravenbruch
RW Neu-Isenburg
TC Waldschwimmbad

WB Aschaffenburg II
TSG Bürgel
TV Dreieichenhain
TC Heusenstamm

1:5
4:2
2:4
1:5

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

WB Aschaffenburg II
Isenburger TC
TC Heusenstamm
TSG Bürgel

TC Waldschwimmbad
RW Neu-Isenburg
Foresta Gravenbruch
TV Dreieichenhain

6:0
1:5
0:6
2:4

So. 21.06.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Waldschwimmbad
TV Dreieichenhain
TSG Bürgel
WB Aschaffenburg II

RW Neu-Isenburg
Foresta Gravenbruch
Isenburger TC
TC Heusenstamm

1:5
0:6
0:6
5:1

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Foresta Gravenbruch
RW Neu-Isenburg
TV Dreieichenhain
TC Heusenstamm

WB Aschaffenburg II
TSG Bürgel
TC Waldschwimmbad
Isenburger TC

1:5
4:2
3:3
3:3

So. 05.07.2015 09:00
09:00
09:00
11:00
 

RW Neu-Isenburg
Isenburger TC
TV Dreieichenhain
TSG Bürgel
Spielort: TC Waldschwimmbad

WB Aschaffenburg II
Foresta Gravenbruch
TC Heusenstamm
TC Waldschwimmbad
 

0:6
4:2
1:5
4:2
 

So. 12.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

WB Aschaffenburg II
Foresta Gravenbruch
TC Waldschwimmbad
TSG Bürgel

TV Dreieichenhain
RW Neu-Isenburg
Isenburger TC
TC Heusenstamm

6:0
1:5
3:3
3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 12:47 | Seite 1


