

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

## Herren - Bezirksliga A (4er) Gr. 031

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	WB Aschaffenburg II	7	14:0	39:3	79:8	497:175
2	RW Neu-Isenburg	7	10:4	26:16	54:38	424:353
3	Foresta Gravenbruch	7	8:6	26:16	58:38	444:371
4	Isenburger TC	7	8:6	22:20	48:46	401:401
5	TC Heusenstamm	7	6:8	18:24	41:50	390:413
6	TV Dreieichenhain	7	5:9	14:28	33:59	318:452
7	TSG Bürgel	7	3:11	13:29	31:61	315:437
▼ 8	TC Waldschwimmbad	7	2:12	10:32	23:67	281:468

### Spielleiter

Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7  
Tel: 06106 - 668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 10.05.2015 09:00	WB Aschaffenburg II	TSG Bürgel	6:0
09:00	TC Heusenstamm	RW Neu-Isenburg	1:5
09:00	TC Waldschwimmbad	Foresta Gravenbruch	0:6
09:00	TV Dreieichenhain	Isenburger TC	2:4
So. 31.05.2015 09:00	Isenburger TC	WB Aschaffenburg II	1:5
09:00	Foresta Gravenbruch	TSG Bürgel	4:2
09:00	RW Neu-Isenburg	TV Dreieichenhain	2:4
09:00	TC Waldschwimmbad	TC Heusenstamm	1:5
So. 14.06.2015 09:00	WB Aschaffenburg II	TC Waldschwimmbad	6:0
09:00	Isenburger TC	RW Neu-Isenburg	1:5
09:00	TC Heusenstamm	Foresta Gravenbruch	0:6
14:00	TSG Bürgel	TV Dreieichenhain	2:4
So. 21.06.2015 09:00	TC Waldschwimmbad	RW Neu-Isenburg	1:5
09:00	TV Dreieichenhain	Foresta Gravenbruch	0:6
09:00	TSG Bürgel	Isenburger TC	0:6
14:00	WB Aschaffenburg II	TC Heusenstamm	5:1
So. 28.06.2015 09:00	Foresta Gravenbruch	WB Aschaffenburg II	1:5
09:00	RW Neu-Isenburg	TSG Bürgel	4:2
09:00	TV Dreieichenhain	TC Waldschwimmbad	3:3
09:00	TC Heusenstamm	Isenburger TC	3:3
So. 05.07.2015 09:00	RW Neu-Isenburg	WB Aschaffenburg II	0:6
09:00	Isenburger TC	Foresta Gravenbruch	4:2
09:00	TV Dreieichenhain	TC Heusenstamm	1:5
11:00	TSG Bürgel	TC Waldschwimmbad	4:2
Spielort: TC Waldschwimmbad			
So. 12.07.2015 09:00	WB Aschaffenburg II	TV Dreieichenhain	6:0
09:00	Foresta Gravenbruch	RW Neu-Isenburg	1:5
09:00	TC Waldschwimmbad	Isenburger TC	3:3
09:00	TSG Bürgel	TC Heusenstamm	3:3

